

Carvalho Holding ApS

c/o Luis De Carvalho, Gothersgade 11, 2 tv., 1123 København K

CVR-nr. 35 52 53 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Luis Miguel Batalim de Carvalho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carvalho Holding ApS
c/o Luis De Carvalho
Gothersgade 11, 2 tv.
1123 København K

CVR-nr.: 35 52 53 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Luis Miguel Batalim de Carvalho

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med servicering af krydstogtskibe, konsulentvirksomhed, foredragsvirksomhed, forfattervirksomhed, udgivelse af bøger, forestå workshops og anden virksomhed i tilknytning hertil samt virksomhed efter anvisning fra ledelsen..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.612.185 kr. mod 1.307.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.084 kr. mod -19.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.612.185	1.307.051
1 Personaleomkostninger	-1.270.227	-1.315.008
Driftsresultat	341.958	-7.957
Andre finansielle indtægter	3.612	6.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.455	-19.747
Resultat før skat	326.115	-21.112
3 Skat af årets resultat	-75.031	1.246
Årets resultat	251.084	-19.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.866
Disponeret i alt	251.084	-19.866

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Deposita	19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.200	19.200
Anlægsaktiver i alt	19.200	19.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.877	0
Varebeholdninger i alt	4.877	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.737	465.003
Udsudte skatteaktiver	0	12.991
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Periodeafgrænsningsposter	8.545	28.645
Tilgodehavender i alt	469.282	528.639
Likvide beholdninger	234.822	0
Omsætningsaktiver i alt	708.981	528.639
Aktiver i alt	728.181	547.839

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	270.129	19.045
Egenkapital i alt	350.129	99.045
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.780	83.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.304	85.048
Selskabsskat	48.040	0
Anden gæld	247.928	280.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.052	448.794
Gældsforpligtelser i alt	378.052	448.794
Passiver i alt	728.181	547.839

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	38.911	118.911
Årets overførte underskud	0	-19.866	-19.866
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	19.045	99.045
Årets overførte underskud	0	251.084	251.084
	80.000	270.129	350.129

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.082.924	1.206.718
Andre omkostninger til social sikring	7.677	15.855
Personaleomkostninger i øvrigt	179.626	92.435
	<u>1.270.227</u>	<u>1.315.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.455	19.747
	<u>19.455</u>	<u>19.747</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.040	0
Årets regulering af udskudt skat	12.991	-1.246
	<u>75.031</u>	<u>-1.246</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	19.200	19.200
Kostpris 31. december	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Luis Miguel Batalim de Carvalho

Direktør

Serienummer: CVR:35525386-RID:78940654

IP: 175.158.xxx.xxx

2019-06-17 09:59:12Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-06-17 10:00:54Z

NEM ID 

Luis Miguel Batalim de Carvalho

Dirigent

Serienummer: CVR:35525386-RID:78940654

IP: 175.158.xxx.xxx

2019-06-17 10:02:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SAM1C-NJ2EQ-0E55M-EUITDS-00XBC-1E22J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>